
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 39982568

Data publicarii	25.09.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.742,70 RON - 1.742,70 RON

Descriere: Faras cu lamela pe coada - 20 buc x 2,40 lei = 48.00 lei Clor 1L - 100 buc x 1.50 lei = 150.00 lei Omo automat 7kg - 15 buc x 38.50 lei= 577.50 lei Hartie igienica - 216 buc x 0.45 lei = 97.20 lei Lavete universale rola - 20 buc x 9.90 lei = 198.00 Prosop 700 gr - 54 buc x 8.00 lei = 432.00 lei Omo lichid 5L - 5 buc x 48.00 lei = 240.00
